“Mef‘ûlü/ mefâ‘ilün/ fe‘ûlün/ fa‘lün” vezni ise “Mef‘ûlü/
mefâ‘ilün/ mefâ‘îlü/ fe‘ûl” olmalıdır. Bkz. Eraslan 1993: 39, 40, 93, 94; Dilçin 1983: 37-
38; İpekten 2006: 200-201; Saraç 2010: 248-249.
12 Makâmât-ı Harîrî, Ebû Muhammed Kâsım b. Alî b. Muhammed el-Harîrî (ö.
516/1122)’nin “Toplumdaki eksiklik ve çelişkilere dikkat çekmek amacıyla, Ebû Zeyd es-Serûcî
adlı hayalî kahraman adına uydurulmuş maceraların râvi rolündeki Hâris b. Hemmâm’ın
dilinden akıcı bir üslûpla anlatıldığı nazım-nesir karışımı bir eseridir.” Kılıç 1997: 191.
13 Bkz.